segunda-feira, 27 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —753238-206112062 FAX — 3238-2098

DECRETO N. 70/2019 de 27 de maio de 2019.

ANTECIPA DIA DA FEIRA LIVRE NA

FORMA QUE INDICA...

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Antecipar a FEIRA LIVRE do dia 24 de junho de 2019, segunda —

feira, para o dia 23 de junho do corrente ano, DOMINGO,  em virtude do

feriado da Festa Junina.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Terra Nova, Bahia, 27 de maio de 2019

MARINEI 	EidF-àRA SOARES

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

UYAR4

„
L -S SANTOS LOPES

Secretária de Gabinete

fr)

Prefeita unicipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DA5A01A931F3010FF91AF7C5020B86

segunda-feira, 27 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DA5A01A931F3010FF91AF7C5020B86

		2019-05-27T15:29:26-0300